
関係者 様                             平成２７年１月９日 
 

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校 
校 長   浅 岡 秀 夫 公印省略 

 

「新第二校舎施設見学会及び学校説明会」の実施について 
 
新春の候、みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、既に周知のことと存じますが、次年度より中学生と高等学校普通科特別進学コースが学校

生活を送る「第二校舎」が完成したことを鑑み、以下の日程で「施設見学会」を実施いたします。 
次年度よりお子様が学校生活を送る最新の校舎を見学していただければ幸いです。 
 なお、当日は、本校に興味・関心のある外部小学生も参加する予定であることを申し添えます。

ご参加を希望する方は、下記の申込欄に必要事項を記入しご提出ください。 
記 

１．実 施 日  平成２７年１月１８日（日） 
２．実施場所  東日本国際大学附属昌平中学・高等学校 第二校舎 
        （〒970-8011 いわき市平上片寄字上ノ内 21-1） 
３．日  程  午前 ９：３０ ～       受付（第二校舎玄関） 
          １０：００ ～ １１：００ 学校説明および施設見学 
          １１：００ ～       個別質問コーナー 
４．対  象  ・本校中学生、高等学校普通科特別進学コース生および保護者のみなさん 

・外部小学校５，６年生児童および保護者のみなさん 
５．申込方法  申込欄に必要事項を記入し、１月１５日（木）までに各 HRT に提出して下さい。 
５．そ の 他 
 ・ スリッパをご持参ください。 

  ・ 駐車場は第一校舎裏の駐車場をご利用ください。（別紙地図） 
  ・ ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

℡(0246)57-1123 担当：石河 
 

                   キ リ ト リ                     
 

 申 込 欄  
「第二校舎 施設見学会に参加します。」 

 
所属クラス：（ J ・ G ）  年 №   生徒氏名：                 
 



★★★★新新新新第二校舎パース第二校舎パース第二校舎パース第二校舎パース    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
★駐車場★駐車場★駐車場★駐車場図図図図    

駐車場駐車場駐車場駐車場    

新第二校舎新第二校舎新第二校舎新第二校舎    


